
令和元年１０月１５日 

 

関係各位 

 

「豊高オープンスクール」について（ご案内） 

 

兵庫県立豊岡高等学校 

校 長  今 井  一 之 

 

 秋涼の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

 さて、本県では平成 16 年から 11 月を「兵庫の教育推進月間」と設定し、学校、家庭及び地域

社会の連携のもとに展開されている教育活動を支援するとともに、子どもたちの教育への県民の

理解を一層深めるための取組を進めています。 

 本校におきましても、関係の皆様に教育活動を見学していただく「豊高オープンスクール」を

下記のとおり実施いたしますので、多数ご参加いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和元年１１月５日（火）～８日（金） 

８：１０～１６：２５ 

 

 ２ 見学内容  授業、部活動及び施設の見学 

 

 ３ 見学手順  (1) 事務室で受付簿に記名し、所定の名札を着用してください。 

   (2) 時間割、施設配置図を受け取り、見学してください。 

   (3) 終了後事務室で名札を返却し、アンケートを提出してください。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

兵庫県立豊岡高等学校 

教頭 田中 一範 

Tel 0796-22-2111 

  Fax  0796-22-1107 

 


